


# **Humio ApS**

Dyssen 1  
8200 Aarhus N  
(CVR nr.: 37684236)

## **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 8. juni 2017

  
Chresten Plinius  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 6. maj - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6-9
Resultatopgørelse .....	10
Balance pr. 31. december 2016 .....	11-12
Egenkapitalopgørelse.....	13
Noter .....	14-15

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Humio ApS  
Dyssen 1  
8200 Aarhus

Telefon: 87328787

CVR-nr.: 37684236  
Stiftet: 6. maj 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 6. maj - 31. december

## Direktion

Geeta Suresh Schmidt

## Bestyrelse

Kresten Krab Thorup  
Chresten Plinius  
Christian Stærmose Hvitved

## Revisor

E&Y  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Værkmestergade 25  
8000 Aarhus C

## Bankforbindelse

Danske Bank

## Generalforsamling

8. juni 2017  
på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Humio ApS er stiftet den 6. maj 2016 og har til formål at drive virksomhed med udvikling og salg af IT-software.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Periodens resultat blev på tkr. -632, hvilket er forventet, men ikke tilfredsstillende.

## **Usædvanlige forhold**

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse for året 2016

6. maj 2016 - 31. december 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<u>-337.535</u>
Personaleomkostninger.....	1	-447.517
Af- og nedskrivninger		<u>-1.422</u>
<b>Resultat af primær drift (EBIT)</b> .....		<u><b>-786.474</b></u>
Finansielle indtægter.....	2	4.370
Finansielle udgifter.....	3	<u>-27.118</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		<u><b>-809.221</b></u>
Skat af årets resultat.....	4	<u>177.621</u>
<b>Årets resultat</b> .....		<u><u><b>-631.600</b></u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til egenkapitalreserver		<u>-631.600</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....		<u><u><b>-631.600</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2016

### Aktiver

	Note	2016 kr.
<b>Langfristede aktiver</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	5	
Igangværende udviklingsprojekter.....		3.036.065
Afsluttede udviklingsprojekter.....		<u>15.245</u>
		<u>3.051.310</u>
<b>Langfristede aktiver i alt.....</b>		<b><u>3.051.310</u></b>
<b>Kortfristede aktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....		75.340
Andre tilgodehavender.....		1.608.551
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>848.921</u>
		<u>2.532.812</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<b><u>53.282</u></b>
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b><u>2.586.094</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>5.637.403</u></b>



## Balance pr. 31. december 2016

### Passiver

	Note	2016 kr.
<b>Egenkapital</b>	6	
Aktiekapital .....		61.732
Overkurs.....		2.147.689
Overført resultat.....		-3.667.665
Reserve for udviklingsomkostninger.....		3.036.065
<b>Egenkapital i alt.....</b>		<b><u>1.577.821</u></b>
<b>Langfristede forpligtelser</b>		
Hensættelse til udskudt skat .....	7	671.300
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b><u>671.300</u></b>
<b>Kortfristede forpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		637.043
Gæld til associerede virksomheder .....		2.478.081
Anden gæld .....		218.767
Forudfaktureringer til kunder.....		54.391
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b><u>3.388.282</u></b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b><u>4.059.582</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b><u>5.637.403</u></b>
Eventualforpligtelser .....	8	
Ejerforhold .....	9	

## Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Anparts- kapital	Overført resultat	Overkurs	Reserve for udviklings- omkostninger	Foreslået Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 6. maj 2016 .....	50.000	0	0	0	0	50.000
<b>Egenkapitalbevægelser i 2016</b>						
Overført, jf. resultatdisponering .....	0	-631.600	0	0	0	-631.600
Udloddet udbytte i året.....	0	0	0	0	0	0
Kapitalforhøjelse	11.732	0	2.147.689	0	0	2.159.421
Hensat til reserve for udviklingsomkostninger.	0	-3.036.065	0	3.036.065	0	0
<b>Egenkapitalbevægelser i 2016 i alt</b>	<b>11.732</b>	<b>-3.667.665</b>	<b>2.147.689</b>	<b>3.036.065</b>	<b>0</b>	<b>1.527.821</b>
<b>Egenkapital pr.</b>						
<b>31. december 2016 .....</b>	<b>61.732</b>	<b>-3.667.665</b>	<b>2.147.689</b>	<b>3.036.065</b>	<b>0</b>	<b>1.577.821</b>

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.		
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Gager .....	420.827		
Pensioner .....	23.850		
Andre omkostninger til social sikring.....	2.840		
	<u>447.517</u>		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede.....		1	
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra associerede virksomheder.....		0	
Øvrige finansielle indtægter.....		4.370	
		<u>4.370</u>	
<b>3 Finansielle omkostninger</b>			
Renteomkostninger til associerede virksomheder.....		-14.429	
Øvrige finansielle omkostninger.....		-12.688	
		<u>-27.118</u>	
<b>4 Skat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		848.921	
Årets regulering af udskudt skat		-671.300	
		<u>177.621</u>	
<b>5 Immatrielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris pr. 6. maj 2016.....		0	0
Tilgang.....		16.667	3.036.065
Kostpris pr. 31. december 2016.....		<u>16.667</u>	<u>3.036.065</u>
Af- og nedskrivninger pr. 6. maj 2016.....		0	0
Afskrivninger.....		-1.422	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2016.....		<u>-1.422</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....</b>		<u>15.245</u>	<u>3.036.065</u>

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.
<b>6 Aktiekapital</b>	
Aktiekapitalen er fordelt således	
A-aktier, 61.732 stk a nom. 1,00 DKK	61.732
De seneste 5 års ændringer af anpartskapitalen specificeres således:	
Saldo 6. maj	2016 50.000
Kontant forhøjelse	11.732
<b>Saldo 31. december</b>	<b>61.732</b>

<b>7 Udskudt skat</b>			
Udskudt skat vedrører:	Regnskabs Skatte-		
	mæssige	mæssige	Midlertidige
	værdier	værdier	forskelle
Immaterielle aktiver	3.051.310		0 3.051.310

### 8 Eventualforpligtelser

#### *Sambeskatning*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

### 9 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Trifork Ventures ApS, Aarhus  
Chrisbit IvS, Aarhus  
Ontario Inc., Canada